
 
 

POSTANOWIENIE NR 69/2023 
KOMISARZA WYBORCZEGO W NOWYM SĄCZU I 

z dnia 28 kwietnia 2023 roku 

w sprawie podziału Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna na stałe obwody głosowania, 
ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) w związku z komunikatem Prezesa Rady Ministrów z dnia 31 marca 
2023 r. w sprawie określenia terminu przekazania przez gminy do Państwowej Komisji Wyborczej danych 
o wyborcach oraz uaktualnienia przez komisarzy wyborczych opisów granic obwodów głosowania oraz 
okręgów wyborczych (Dz. U. poz. 625), Komisarz Wyborczy w Nowym Sączu I postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna na stałe obwody głosowania, ustala 
się ich numery, granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych. 

§ 2. Numery, granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych określa załącznik do postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Burmistrzowi Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna, 
Wojewodzie Małopolskiemu oraz Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej 
wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego 
w Nowym Sączu. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Nowym Sączu I. Zgodnie 
z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia 
skargi Komisarzowi Wyborczemu w Nowym Sączu I. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Nowym Sączu i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Miasta i Gminy 
Uzdrowiskowej Muszyna. 

   
Komisarz Wyborczy w Nowym Sączu I 

 
 

Janusz Przepióra 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 4 maja 2023 r.

Poz. 3226



Załącznik do postanowienia Nr 69/2023 
Komisarza Wyborczego w Nowym Sączu I 
z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

Podział Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna na stałe obwody głosowania 

Numer 
obwodu 

głosowania 
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji 

Wyborczej 

1 

Muszyna: Osiedle "Śródmieście" ul. Jasna, Kity, Kościelna, 
Krótka, Krzywa, Rolanda, Rynek, Romana Dmowskiego, 
Wąska; Osiedle "Grunwaldzka" ul. Grunwaldzka, Polna, 

Słoneczna 

Szkoła Podstawowa Nr 1,  
ul. Rynek 13,  

33-370 Muszyna 

2 Muszyna: Osiedle "Zazamcze" ul. Basztowa, Lipowa, Nowa, 
Zazamcze, Zielona 

Krajowa Szkoła Skarbowości,  
Filia w Muszynie,  

ul. Nowa 70,  
33-370 Muszyna 

3 Muszyna: Osiedle "Piłsudskiego" ul. Ogrodowa, Zefirka, 
dr. Seweryna Mściwujewskiego, Piłsudskiego, al. Zdrojowa 

Przedszkole,  
ul. Piłsudskiego 89, 
 33-370 Muszyna 

4 Muszyna: Osiedle "Kościuszki" ul. Kościuszki, Leśna, 
Podgórna, Pułaskiego 

Szkoła Podstawowa Nr 2,  
ul. Kościuszki 54,  
33-370 Muszyna 

5 Andrzejówka 
Świetlica Wiejska,  
Andrzejówka 46,  
33-370 Muszyna 

6 Milik 
Szkoła Podstawowa,  

Milik 28,  
33-370 Muszyna 

7 Żegiestów: w tym Łopata Polska, Żegiestów-Zdrój 
Szkoła Podstawowa,  

Żegiestów 77A,  
33-370 Muszyna 

8 Szczawnik 
Świetlica Wiejska,  

Szczawnik 43b,  
33-370 Muszyna 

9 Złockie 
Świetlica Wiejska,  

Złockie 28b,  
33-370 Muszyna 

10 Jastrzębik 
Świetlica Wiejska,  

Jastrzębik 22e,  
33-370 Muszyna 

11 Powroźnik 
Szkoła Podstawowa,  

Powroźnik 42,  
33-370 Muszyna 

12 Dubne, Leluchów 
Filialna Szkoła Podstawowa,  

Leluchów 14,  
33-370 Muszyna 

13 Wojkowa 
Filialna Szkoła Podstawowa,  

Wojkowa 22,  
33-370 Muszyna 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3226


	Postanowienie
	Zalacznik 1

		2023-05-04T09:22:21+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




